HIC loquitur ani-
mā quasi exaudita ⁊ consecuta spiritalē
consolationem:

G Ratias ago tibi pater dulcissime p-
pter pitaniā nūnca te suscepaw,

Dōs sapida est. dōs suavis et bona. dōs nutritiva. **A**nap famelica rabies oīa mēbra mea torquebat. **A**ures interibāt in auditū vanitatis seculi. ardebat lingua pueris fomibus. oculi vanis aspectib⁹ defluebant; **D**os turpi vilescebat gustū tactus p̄brazo luptate fedabat. **D**ōs subito euanuerunt a me hec oīa prīciosa desideria ad p̄ntiaz dulcedinis cibi illius quē misisti desuper. **D**a mībi dñe semp hūc cibū quo refectus abūciā et fastidiā venenosum ac mortiferū hui⁹ mūdi cibū. **O**dne deus dōs subito mībi facile factū est his carere. imo tēnere q̄ prius desiderabat: quoniā bonitas hui⁹ sp̄ ritualis cibi facit omnia mūdana arbitra ri velut stercora: et abominationi penit⁹ haberi. **C**oncede dñe vt hec dispositio diuti us in me p̄maneat. **I**ta saue iocunda essez et beata. **S**ed heu ego misera cito nimis hunc gustū et saporē amitto: quoniā nō debitat adhibeo diligentia et p̄ bac mortali vita. me fateor indignam ad perpetuaz ac q̄ hereditariam illius possessionem. **U**n de me penitus tue mīe submitto.

• 3. **Reditatio et oratio**
sup quinta petitione orationis dñice. **D**is mitte nobis debita nostra sicut et nos et. **O**bligata sum plurimū. Surgitq̄ obligatio hec ex fatuī cōmercijs et cōtractib⁹ cū demone in foro hūi⁹ seculi initis. cū pro momētanea vanitate breuissimq̄ ac feda voluptate. ad eēnam dānationē me astringi nec habeo heu vnde psoluā. cū sim paup̄ et omni substanciā fraudata p̄ infortunatiū īctum peccati. **N**uo igitur ibo: quo diuertam? **A**d meū certe reuertar patrem eūq̄ dep̄cabor ut me ab hoc graui debito absoluat. **E**cne repul sam patiar/ ei suas deferam līras: a suis se cretarib⁹ et euangeliis consignaras. **H**is obtestabor ipsum me debere penit⁹ absol uere. **S**iquidē belū cōtinent ut si dimise rimus alijs et nobis ipse dimittet. **E**t ego ex nūc omnib⁹ dimitto sicut ip̄e dimitti ubi. **O**portet igitur ut et ip̄e mībi dimittat. **E**t si forsan ip̄e vel alter q̄libet mībi obsecerit. q̄ nō integraliter dimitto. aut since re aut eo corde quo debeo. **R**ūdeo mībi sal tem adesse desideriu; dimittēdi sub modo et forma quib⁹ ip̄e hoc fieri vult et iubet. et hoc vīq̄ satis est. **I**ta enī et mībi sufficit ut deus mībi cōdonet. hoc est ut sit ei desis

deriū mībi et integro dōdonēdi quēadmodū et mībi est: qm̄ si hmōi suū fuerit deside riū/ infallibiliter ita fieri. **E**x nūc igī mībi bñ erit/ dū q̄s q̄s apud me debitū qđcun q̄ trahet iniuriā mībi aliquaz interrogans aut cōnicū dicēs. **P**resertim dū hoc p̄ter meā culpā accidet. et mox illi dōdonabo: per hoc enim mībi tut⁹ parabit⁹ adit⁹ apud deum pro dōdonatō oīm meoꝝ debitoꝝ. **N**ō q̄dem q̄ alios in me peccare libeat/ q̄q̄ deū nō vīorē et eis debita dōdonet. mībi enī p̄ p̄ia peccata satis oneri sunt preter hoc q̄ alijs ad peccandū sim occasio aut pro eis me dōdemne. **S**ed cum aliter occurre non possim. mībi conuenit alterius peccato ad meā utilitatē bene vti.

• 4. **Oratio et meditatio**

sup setta petitione orationis dñice. **E**cne nos inducas in tentationem:

Quis heu solabif hāc desolatam hāc mille laq̄is circūductā ac in variis tentatōes p̄cipitatā. in via hac in qua pīcula sibi imminent inumerā tā ab inūmīcis q̄ nūc in apto se exhibent vim inferentes. nūc in insidīs suis fraudulentūs me morti tradere molunt. q̄ etiāz a via ip̄a q̄ lubrica est et tendēs in declinez insup et obī scura plenaꝝ antris et serpētib⁹. **Q**uis igitur hinc me liberabit et cōducet ne in aliq̄ istaz tentationū incidā. **N**emo p̄fecto nisi tu meus pater ac tuus bon⁹ sp̄us q̄ me deducet i terrā rectā: qui yndiq̄ laq̄os inimici dissoluetis et illuminabitis meas tenēbras. meosq̄ pedes stabilitis.

• 5. **Reditatio et oratio**

super septima petitione orationis domini ce. **S**ed libera nos a malo:

Exprimi nō potest malū quo suz ir retita. ac etiā necessitas que me angit quotidie. **M**ultis modis subdita sum legi peccati qđ sine lege ē: agitq̄ frequēter ut malū qđ nolo id faciā. **Q**uot mībi insurgūt mot⁹ mali horis singul⁹ q̄s minime vitare possum. nūc temerarie de alio iudicium ferēdo. nūc dolēdo de bono ip̄si⁹. nūc de malo exultādo. nūc meip̄am pl⁹ debito extollēdo et mībi cōplacēdo. nūc irascendo aut dignando. nūc vana loquendo. nūc leniter asserendo. nūc inde note orādo. nūc comedēdo et bibēdo. nūc in aspectu. nūc in auditū. nūc in tactus

• Lc 4 •

Le igitur exoro dulcissime pater celestis: ut me a tali malo liberes: ut tandem a magno illo malo qd omne malum superat in horrore et angustia morte: s. perpetua iniuria euadam ac libera:

25 **D**ratio ad bonum angelii suu et ad reliquos oes p. mediuei. plyres continens partes:

Soror angelus dei qui vnuus es ex inclitis principibz ciuitatis celestis cuius custodie diuina bonitate ac piaprdinatione cōmissa sum p. eundē diri genda ac ptegenda. insup et iuuāda ad ingressum dicte ciuitatis bñ viuendo ac deo patetido et seruēdo: hoc die et hachora me grandis vrget necessitas ad terrecurrente. H profecto bene ppndis et agnoscis. Assum ego tua paup ceca in pfundis clusa tenebris hui inferioris carceris. in quo nibilē luminis spūalis ad pgnoscēdū bona glosrie celestis: et id parū claritatis qd illic esse potest/ in me est obuolutū et circūductū fumis actenebrosis nebulis. de turpi sceno ac lutosis paludibz fetidoz mee carnalitas desiderioz ac terrenarū cogitationum eleuatis. Quāobrē incedere nescio p vias rectas in vicis celestis ciuitatis/ vbi mibi mēdicare incubit et elemosinas meas pete reñisi ab alio ducta vel alit illuminata. Te igit̄ pcor dux fidelis apphende manū hui⁹ tue exceccare. deduc eā p vicū magnū padis si discurrendo hostiatim. vbi valcam clama re. aduocare. gemere. flere. auxiliū implorare. et pauperi elemosinā perere. ppter dēum. Vere paup est qui penūrisu careret. quiqz panē sibi lucrifacere nō pōt. Trabe me qz so spēalt apud tuos psodales / ceteros an gelos tuos amicos et domesticos. vtqz p. diuites et grē bonis refertos. Exhibe illis hāc mēdicā miserabilē ad elemosinā pci piendā. Cū gaudio enī recipiēda est. est ei hec peccatrix q vult conuerti ut dicit saluator: xps. Ne pdas igit̄ hoc gaudiū qd vniqz pderes si ab hac mea questione recederē p defectū vicitus quē nō nisi meo questu se qui possuz. Ne igit̄ me derelinqz ne h mibi recuses fidelis custos. Quis te pluries p nūpēderim male iurādo aut agēdo in conspectu oculoz tuoz qd nec facere debuissē in pspectu scurte alicui⁹ aut vilissimi altez rbois. Cōdona mibi qso rursus mēā insipiētiā meosq excessus. Sū fatcor stoli,

da deses ac psumptuosa. Posti hoc. et ideo tue custodie relicta sum. sicut egrota medico. sicut ceca duci. sicut stolida et frenetica suo gubernatori. Ideoqz necesse est ut me suppones in meis defectibz. alias enī unde sinēter nec scirē nec possem absqz errore de uo mēdicare et vitā mēā questuare. Quo cūqz pgo aut ducor illic multū obscure cōspicio inclitā illā ciuitatē celestē. de q tam gloriofa dicta sunt. Illic velut in rumbra culo pspicio nouē angeloz ordines/ ptriarchas. pphetas. apłos. martyres. cōfessores et virgines. et super omnes ibm xp̄m gloriosamqz eius matrē atqz ita sum abundanter munita ad pcipiendū elemosynas copiosas. Te igit̄ depcor amantissime cōductor qui me illuc pduicisti. ut p cōditio ne mearū necessitatū ab unoquoqz petam fm dona et gratias quibz abundantē afflūunt. Da mibi adituz. pforta me et doce me petere. Erubesco plurimū ac vereor et pare re sed p certo necessitas frangit legē. Ex pcepto etiā mibi hoc facere incubit. ut puls sem. ut perā. nec recedā quātūcūqz repulsa donec aliquid accipiā. Ita igit̄ faciā.

Loquitur anima

quasi in padisuz duxtra. Dō ad seraphin; Os seraphin qui placido igne du uiñi amoris incēsi estis mittite mihi quā aliquā scintillā hui⁹ ignis. Dittate inqz i cor meū penūrē gelidū. ut pari ad diuinū amore incalescat. Per hoc ei vobis nihil deperiet. Aut certe me vobis tam primā faciatibz. ut hinc excalescā. Los piosa est apud me materia ad hūc ignē cōstruendū. Affluūt ei diuina beneficia. Insup et mea peccata. que simul iuncta in me ipa nutrire deberēt maximū aliqd incendiū. Verū. frigiditas negligentie/ adeo p. ualuit in me. ut vix aliquid incendi possit. Ne igit̄ mibi tam alieni sitis quin parum aliquid restri ignis ad me incēdēda meqz inde purgandā ppteris. sic olim Isaie fasciū esse ɔstat. Ad cherubin. Vos igit̄ cherubin in quibz est plenirudo scientie et sapientie. eruditē hāc stolidā indoctā. que frequēter iudicat malū bonū. et bonū malū que semp inter laquicos et trāsū piculos inimicoz versat. Date mibi clare noticiā qua valeaz hmōi picula declinare et absqz offendiculo incedere/ p vias rectas. insup et deuz absqz errore et me absqz inordinare.

satore cognoscere. ut clare et sincere disceret nam magna illa p̄mia mihi repremissa p̄ te ex yna. horrendaq; illius ignis gehenne tormenta mihi cōminata parte ex altera. Que vtig si diligenter et vinciter aū oculos ponere simul cū breuitate mansionis mee in hoc mortali corpe: nūq; peccatum admitterem. **A**d thronos. Vos throni in quib; propter profundā humilitatez ac p̄cipuā reuerentia que in vobis est ad ipm. requiescit ac resider deus. insug et sua iudicia exercet sicut iudex in suo throno. impe trate mihi illā humilitatē/ illāq; ad deū re uerentia. per quā se dignet in me collocare et requiescere. **A**d hoc enī creata sum. et hoc sic vtig obtinebo/ si vobis in hoc fvero cō formis sicut et ip̄e repremisit. **A**d dñationes. Vos dñationes impretrate mihi p̄ cor plenū dominū sup̄ corpus meū. ita ut in nullo mesue subiectioni reddat obnori am. **A**d principatus. Vos principat̄ reddite me subiectam sublimiorib; pratis bus. absq; murmurre absq; rebellione absq; detractione. **A**d potestates. Vos po testates eripite me ab aduersariis meis omnibus. quib; vtig talis est potestas. cui nō est aliqua op̄abilis sup̄ terrā. **A**d virtutes. Vos virtutes facite intra me miracula. me p̄ peccatum mortua resuscitatez et infir mam sanātes. Cum exceccata fero/ visum restituete. cum obsurdata/reddite audituz et sic de alijs et liquid mortiferum aut yene nosum biberō. s. per malum cogitatuz aut prauā delectationē/facite ut mihi non no ceat et sensum. Sunt hec p̄fectio preclara miracula longeq; visibilibus preclariora. **A**d archangelos. Vos archangeli. nūciate mihi quātū opus ē/sublime fidei my steriū. et quo a me vel ab alijs q̄ me instrue dis in maiori veneratōne habeatur. obscuras sacre scripture snias elucidate. Et spēa literu sancte gabriel. per sanctā inspiratio nem mihi denuncies rumores placitos. si cut fecisti beate marie matri dñi et zacharie. Et tu insug sancte michael qui es custos et princeps ecclie. qui vicisti draconem/ hostem sc̄z infernale. qui p̄sentas aias ante conspectum dei/ et impetras ecclie pacem tene semp illū inimicū in tuis vinculis ne nocere possit. et me in decessu ab hoc secu lo ante conspectū dñi p̄ntata in eterna glo ria. **A**d angelos. Vos angeli nunciate mihi/ quelibet dietim cognitu. et factu op̄

portuna pro meant quis bussibet alijs. p̄ dicando exhortando vel aliud quodlibet exercendo. ponite in ore meo verba sancta et salutaria que sint ad edificationem meā et alioruz. nec aliqua fallacia aut versucia quecūq; valeat preualere. In tristitia que non est fin deum afferte consolationez. in desolatione me confortate de errore mere uocate. Emollite cor durum/ deuotionis aridum lacrimis rigate. mentis illuminante tenebras. In laudib; dei mihi sitis co mites. in excelsu me reprimite. in bñ facitis roborate. aduersus omes aduersarios me os adiuuate. humiliate me in prosperis. et tollite in aduersis. in mea paupertate p̄ me q̄stuate. in infirmitate sanate. in hora mor tis me visitate. ausilare. excusatate. liberate. saluare. Sunt hec veltra officia fm verita tem historie ac scripture sacre. Specialis ter tu raphael sancte. deduc me per viā bo nam. sicut dupixisti tobiam inniorem. et per teralis mihi accedat profectus. qualis pertuum sapientissimū consiliū/ accessit patri eius et yrori sue sare.

Oratio ad omnes.

Sanctos. Continet plures partes.

Don poterit queso inuenire subsi dium refugii aut m̄lam hec paup cula miserabilis aia apud tot princi pices opulentissimos ac potentissimos in felici patria. in yrbe beata. in loco totius amenitatis et supabūdantie. in tēplo pietatis et caritatis regnantes? Quādiu queso clamabo et cœulabo ad eoz ostia peteb; pau peri panem propter deum. et nemo aduer tet. Quādiu vicissim discurrā et procūbaz ad pedes eoz. et nemo succurret. O paup cula desolata rbi pro dei reuerentia proficies. si hic repulsam passa es si hic misaz nō es secuta? Si hic elemosinā grē et indul gentie non impetres. q̄s alibi resusciperet. O felices o gloriosi sancti et sancte dei oēs tories audiui magnū illū amore ac fauore p̄mēdari/ quem geritis ad paupes et miseros atq; indigētes peccatores. insug et illā vestroz donoz largitatē et supabūdantia elemosinarū. Heu ero ego omnib; alijs in felicior. despictior. indignior. magisq; re iecta. Deficiet hec propter me v̄ra p̄men datio. Lessabit fons ille v̄re clemētie manare. ne sola ego bibā. Claudent mibi yes tre supplici. man⁹ vestre. que ceteris oib;

.Lc. 5.

aperte sunt. Vester pfecto thesauris ppe
me mīme decresceret. Non aderit quisq; ex
vobis qui suscipiat hanc pauculam alie
nam sub suo salvo aductu que dietim peri
clitari minatur. Non erit qui ex passione
vel hospitē colligat. aut velut vna ex mini
mis ancillis sue familie dignetur ascribere.
Hatis profecto mihi esset si ex his velyn⁹
me benigne suscipiet. et inter suos ultimam
statueret. Nō si in ceteris inuenta sim vi
lissima indignissima infelicitissima. graui⁹
q; ceteris excesserum. eo magis vestra meis
precibus inclinabitis mīam. sc̄tētes q; his
nō opus est mīa qui carent miseria. Scio
quippe ab altero vestru eē dictum. q; vbi
abundauit delictū supabundauit et gratia.
Si me a pedib; vestris indignāter abiici
tis aduertite que me velitis esse facturā.
instruite me quo proficiscar mīam repertu
ra. Scio veraciter nō alibi hoc futurum.
Quo igitur diuertā? Incidam in despera
tionem? Absit hoc. Mandatus enī accepi
fm doctrinas vestras. etiam vsc; ad nouis
sum mortis suspirū spem haberi debere.
Certissime enī tenete et credite me a vobis
nō discessurā etiā cotiens quotiens repul
sam. donec a vobis aliquid elemosyne pro
mea pauprēte sustentanda pcepero. Nō si
languere aut male pire cogar hoc corā ve
stris ocul' faciā. vris aduoluta pedib; clas
mans ac vestru implorans auxiliuz. Pos
set ne hoc vestra benignitas admittere. ve
stra clementia et humanitas estimo vtiq;
q; nō. Cōmemorate vos glorioſi sancti
nō ad vestra verecūdiā loquor sed ad meā
ingentē necessitatē. Cōmemorate inqm q;
meas pres aliquā gessistis. Huz q̄ppe nūc
in eo carcere in eo exilio in ea paupratis re
gione. vbi dū fuisti voluisti vtiq; liben
ter aliude iuuari. aliude pfortari. Id ergo
et vos nūc mībi facite qd tunc vobis fieri
desiderabatis. Illā distribuite mībi grām
que ex grā vobis pridē donata est. Nō si
alter vrm mībi iproperet et dicat me longe
plus fedatā et pfundatā in sceno peccati q;
fuerint illi glorioſi sancti. fateor pfecto ita
esse. Sed vñ hoc eis. Nō nisi ex grā idul
tū est. Exeadē q̄ppe massa peccati meū ex
titere. pni ad malū ab adolescētia sua. nisi
supabūdātī mīa dei fuissent pseruatī aut li
berati. Et exinde magis obligant ad grāz
impēdendā vt illā eo liberali⁹ distribuant
quo largius et copiosius acceperūt.

DOs quidē estis in summa prosperita
te in honore atq; felicitate. Non inui
dens loquor īmo veraciter hic plurimum
gaudeo. Sed quid factura ē illa vestra so
ror misera. degens hic deorsum in tāta mī
seria et tanta necessitate. Dure durum eset
cor vestru atq; innaturale niminz si illam
perire sineretis aut a canib; infernalib; q;
bus vndiq; vallata est denorari. presertim
cū occurtere valeatis. et ad vos exclamo et
extendo manus. lacrimis vndiq; pfsa ve
strum petens auxiliū. Nō peto vram glori
am aut vestras diuicias. Eripite me a mor
te. et mihi satis est. Nō si vestra soror bec
vos depcantem repuleritis. qm queso au
dieris aut cui alteri benefacietis.

AMeā miseriā et pauprētē nō digna
bimini respicere. saltē obedietis deo
summo vestro regi atq; impatori. Is fecit
et instituit vos in suos elemosinarios. qui
bus incūbit indigentib; necessaria impti
ri. Specialiter te virgo glorioſa instituit
thesaurariā gratie. matrē miscōdie nutricez
orphanoz. desolatoz. solatricē. aduocatā
et cōsultricē. Ad te igif configio. teres
quiro p istoz officioruz virtutes. nemib; deficias in hac districta necessitate. Impti
re mībi de thesauro gratie. nutri confora
et consule. et si nō ppter me cū sim indigna
omni munere gratie. tamen ppter te et ppter
tibi om̄issum officiū legiti me fm initit
tionem summi regis exercendū.

HObuc dico vobis o glōsi sancti dei
hōes. q; apud me ē signetū sumi regis
ad elemosynā vram pcpiedū. Cognosci
tis haud dubie signetū hoc. nō enī ignora
tis qm sine speciali dei instinctu nec pos
sem nec scirem ad vos ptingere p requiren
dis vris elemosinis. Nōne ergo venies cū
signero a vobis audiri debeo et vestraz aliz
moniā pcpie. Infallaciter enī medeus ad
vos mittit. quos nouit huiusmodi elemos
sinis abūdere. Ne igitur me coegeritis ad
ipm reuerti et de vestra repulsa querelaz et
ponere. Loquor vt psumēs. fateor. sed ne
cessitas mea pte ex vna et diuina benigni
tas et alia me transmittūt ad vos. et hūc au
sum sic loquēdi p̄bent. quoniā vt verū ca
nit puerbiū. Nō dñs pcedit nō iure fami
lia denegabit. Liberalis dñs liberales ha
bebit seruitores. Sed fors mībi dicz
aliquis. Cū deus (vt assēris) ubi relit ele
mosynam impendi ab illo petes. per se

Ipsum enī si volet tibi qđ petis largietur.
Et ego rūdeo. Que grā queso sanctis es
 set habēda. si nullo suo medio mibi deus
 per seipm subueniret. Quia insup ratione
 gratiaꝝ elemosynas ad superfluentē mens
 suram accepissent sancti. si nō inde ceteris
 indigentibꝝ essent distributuri? Itaq; hec
 dei voluntas est. vt suos veneremur san
 ctos. illos dep̄cantes et requirētes. illiq; no
 bis succurrat suā nobis donātes et impi
 entes' gratias. Talez quidē decet dñm/ ca
 les habere elemosynarios. qui videlicet q;
 relas verecūdoꝝ pauperū audiāt. qui sine
 medio principem adire nō audent?

Rūsus quero. ppter quid me repellis
 Ratis: Si. ppter peccata mea que aduer
 sum me clamant atq; ob̄iciunt. heu queso
 dabitis vos potius audientiā fidēq; et fa
 uorem his cruentissimis aduersariis. non
 modo meis verū etiā et vestris quos miro
 modo exosos habetis q; vestre sorori pau
 percule. que vtiꝝ creatura est et factura dei
 vestri sumi principis? Exclamant fateor et
 strepitū magnū vestris auribꝝ ingerunt ad
 uersarij isti scz peccata mea. meq; sibi obli
 gata asserūt. cū illa cōmiserim sintq; opera
 mea. Silete. silete. infideles aduersarij
 vos reprobo et abngeo p vos enī q; nimū
 decepta sum peniteo. Decepta sum. nō de
 medietate iusti p̄cij. sed in toto. Terū igit
 atq; iterū doleo. vos fugio et maledico. iu
 stumq; bellum aduersus vos indico. In q
 vtiꝝ bello mibi debet esse auxilio omnes
 qui partē dei souent. eiq; fideliter subiecti
 sunt et ad fidelitatē tenent.

D. **Q**uid queso gl̄iosi milites di aliud fa
 cere valeo dicte mihi. Si temerarie
 aliqd opata sum. si in aliquo excessi. heu n
 in uno rātū imo ī mille millesies. nō aliqd
 mihi est remediū. q; sine fictōe penitere at
 q; in posteruz p̄cauere et p̄ posse lđ p̄sequi
 qđ nouero v̄ro sil et meo impatori displice
 re. Hoc aut faciēdo. mihi vtiꝝ eē debetis
 p̄sortio. cū id fiat in honorē illi? quētā sin
 gulariter diligitis atq; honoratis et id vti
 q; p̄uenienter facere poteritis. Sed me
 ob̄icatis q; min⁹ debito hos plequor ad
 uersarios. imo sepiꝝ pditrix eccl̄o cuius illis
 rursus paciscēdo et tractādo. illosq; huma
 niter recipiēdo amando atq; honorando.
 Ad hoc profecto quid dicam ignorō. Ces
 tant omnes allegationes mee. ignominia
 tubor et confusio irruūt sup faciē meam. In

boc me fateor p̄uictā esse et dignā om̄i op;
 proprio. Dic itaq; nil aliud resp̄dso. nūl
 q; misericordiā peto. Misericordiā inqm
 et indulgentiā. gratiā et veniā. hoc satis sit.
 vobisq; hoc rūsum sufficiat. Si centies a
 pugna fugio et centies reuertar. vester iubꝝ
 impator ne repellar. Vix hec est principa
 lis mee petitionis causa. vt vestro presidio
 sic munita sum et talē in me suscipiā animū
 vt amodo nō reuertar ad illius mei aduer
 sarū sepe dicti scz p̄cecati maledictū cōsor
 tium. q; q; suis insidijs pmisiis et cautelis
 ampli⁹ me nō detineat. aut vi quacūq; sus
 peret. Non vtiꝝ a debili egrora et p̄strata
 ultra vires exigitis. Facile fateor ē de me
 triūphū sumere. prona sum ad deceptōem.
 Hec est mea miseria. et qđ plus est nō ea di
 ligentia qua deberē vestrū peto et expecto
 subsidiū. imo in hoc sum somnolēta deses
 et inattenta. Et hoc est heu vnde sume do
 leo. qđ nūc queror et deplozo. hoc est pro q
 vos dep̄coꝝ p quo v̄ris aduoluor pedibꝝ.
 pro quo v̄rāz inter pello gr̄am et p̄sidiū po
 sco vt et nūc sum robustior magisq; solici
 ta ex toto corde ad vos in meis aggressibꝝ
 et aduersitatibꝝ recurrere.

Mime opus ē (o glorioſi sancti dei)
 vestras diuitias vestrā gloriā in alid
 diminiū dū mihi succurritis. Nihil a vob
 peto ppter verbū. et vt p me apud deū quibꝝ
 opportuna saluti mibi p̄ueniat dignas p̄
 ceo dirigatis. Non arbitror taz angustum
 esse vestrā caritatē. vestrāq; largitatem. vt
 mihi denegetis. Incōpabilis q̄ppe est mo
 dica illa caritas (si vel modica in mesit) ar
 denti illi fornaci vestri amoris. Et tamen
 nemo adeo mihi censem alienus etiam si in
 deus vel gentilis imo si patris aut matris
 occisor. cui corde sincero p̄ se aut p aliuꝝ p
 se p̄ces ad dñm p̄ me fieri instanter reqren
 ti nō libenti aio adq; escerē. Quo igitur pa
 cto p̄ me apud deū nō intercedetis cuꝝ sim
 christiana tvestra soror in fide et vos ad id
 faciendū instanti⁹ interpellam. p̄sertim cuꝝ
 vos in nullo offendetis. Et si offendit. do
 leo et veniā peto. Cū profecto talis actāta
 sit vestra dilectio tā q; ampla largitas et ex
 tensa p̄sumi nō potest vt q; tam humili
 ter ac decenter peto. mihi recusetis. Qd si
 feceritis bene mihi vtiꝝ erit. qm̄ certa suꝝ
 q; apud deum infallaciter imperabitis q;
 quid pro me petieritis. Cur enim vellet
 ipse me vos dep̄cari vestramq; orationem

ad meā instantiā sicut incēsum dirigi i cōspectu suo. nisi vos duceret audiēdos. Hū q̄ vobis talē afferret cōfusionē. vt vos va cuos a se repelleret. Que etiā esset illa vīa felicitas si n̄ repleret desideriū vīm in oībus que expostulatis.

R. **H**Obuc p̄sumā amplius z dicā. q̄ de per os vestrū z per vestrā doctrinam mandatū mihi dedit. vt ad ip̄m z ad vos/ sit meū refugiu in omnibz necessitatibz me is. Cum igi h̄ p̄cepit deus z sub hac fidu cia vos interpello. quo modo credi poteris q̄ vñ iubeat z alterū faciat. atq̄ ita mibi nō succurratis. Juber quippe q̄ vos ipsos vt semp sit spes mea in suaz bonitatē. z ita v̄tiḡ eit. in tantū vt etiā si me occidere vo luerit/nihilomin⁹ sperabo in ip̄m. non igi tur ob aliud vult me ponere spem in suum auxiliū. nisi quia vult suū z vestrū auxiliū petenti/assistere. Qd̄ si mihi quis dixerit. hoc intelligendū esse dūmodo bona. z sancta sit hec spes mea z nihil cōtra mandata eius admisero. Heu me hoc est p̄cipiū. p̄pter qd̄ bonū arbitror. ponere in dño deo spem meā. z eius inniti auxilio vt videlicz suo munere mibi sit p̄seuerantia in obser uantia mandator̄ suor̄. z tandem in extre mis inueniar in grā sua. z in suo seruitio. Et si nō concedef̄ hec mibi gratia intuitu p̄cū mearū saltē concedef̄. p̄pter diuinū mā datum quo stimulor ad petendū.

Onſidero insuper q̄ si vestrum qui libet/ vnius diei indulatum seu remiſ ſionem impetraverit/ magnis abundabo dñiths. Minime autē difficile eſt ita im petrare īmo longe plusq̄ petere p̄sumerez quoniā et si magna recipere nō merui/ vestrā tamen largitas exposcit vt magna mihi tribuant. sed z mea in gens necessitas p̄ fidium magnū efflagitar nō alibi q̄ apud vos inueniendū. Qd̄ si quis dixerit hāc elemosynam bonis operibz z legitimis ad vos obsequiū esse mihi consequendā. Re ſpondeo q̄ iam eſſet elemosyna quodāmo do vendita nō donata. q̄uis tamen etiam id modicuz honoris qd̄ vos interpellans meq̄ subiiciens z humilians vobis impēdo quodam ure postulat vt quadam vi cissitudine mibi succurratis. atq̄ ita nō in vanum spem meam atq̄ refugium in vobis posuerim. Fateor quide me nō cō dignum ad vos habere honore z amorem sed debilis sum viribz z facultatibz inops.